FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO

E TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 14, DE 11 DE MARÇO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS, ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO OU

SERVIDORES DO IFF PARA MINISTRAR OFICINAS DE APOIO AOS EDITAIS DA LEI

PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público

o presente comunicado da homologação das inscrições realizadas no Edital nº 07, de 05 de

março de 2024 - SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS, ESTUDANTES DE PÓS-

GRADUAÇÃO OU SERVIDORES DO IFF PARA MINISTRAR OFICINAS DE APOIO AOS

EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES-

RJ.

Oficina

Virtual

Orientações sobre os editais de Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo em

Campos dos Goytacazes (Nº 01/2023, Nº 02/2023, Nº 03/2023, Nº 04/2023, Nº

05/2023, Nº 06/2023 e Nº 07/2023)

1 Allan Moscon Zamperini

2 Bianca Isabela Acampora e Silva Ferreira

3 Bruno de Castro Jardim

4 Débora da Penha dos Santos

5 Pedro Henrique de Azevedo Cesário Silva

6 Yan Albuquerque Araujo

Oficina

Virtual

Elaboração de projetos culturais em consonância com os editais de

Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo em Campos dos Goytacazes

1 Allan Moscon Zamperini

2 Bruno de Castro Jardim

3 Débora da Penha dos Santos

4 Larissa Souza Rosa Farinazzo

5 Marilda Samico da Silva

6 Pedro Henrique de Azevedo Cesário Silva

7 Simone Possani Schlottfeldt

8 Yan Albuquerque Araujo

Oficina

Presencial

Elaboração de projetos culturais em consonância com os editais de

Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo em Campos dos Goytacazes

1 Débora da Penha dos Santos

2 Ianani Emílio de Castro Dias

3 Mônica Cristina Mesquita de Souza

4 Simone Possani Schlottfeldt

Oficina

Virtual
Construção de portfólios culturais

1 Allan Moscon Zamperini

2 Bianca Isabela Acampora e Silva Ferreira

3 Blenda Defante Terra

4 Débora da Penha dos Santos

5 Eduardo Birchler Pinto

6 Jaqueline Dias da Silva

7 Simone Possani Schlottfeldt

8 Yan Albuquerque Araujo

Oficina

Presencial
Construção de portfólios culturais

1 Débora da Penha dos Santos

2 Ianani Emílio de Castro Dias

3 Jaqueline Dias da Silva

4 Mônica Cristina Mesquita de Souza

Oficina

Presencial
Elaboração de relatórios e prestação de contas de projetos culturais

1 Blenda Defante Terra

2 Débora da Penha dos Santos

3 Jéssica Suzano Luzes

4 Juliana de Souza Alves Fingolo

5 Simone Possani Schlottfeldt

Campos dos Goytacazes – RJ, 11 de março de 2024.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-03-11T17:48:33-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768